Uzasadnienie

do  uchwały nr XXII/149/2008

Rady Miejskiej w Okonku

z dnia 17 czerwca 2008 roku

· Zmiany w zakresie dochodów budżetowych (załącznik nr 1 do uchwały budżetowej). Ogólne zwiększenie o kwotę 22.949 zł. Planowany poziom dochodów budżetowych po wprowadzeniu zmian 23.897.045 zł.
1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 7.250 zł jako dotacja celowa z budżetu państwa na realizację bieżącego zadania własnego. Zmiana w zakresie merytorycznym dotyczy wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku (pracownicy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ). Zmianę przyjmuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-76/08 z dnia 21 maja 2008 roku (dział 852 rozdział 85219  § 2030);
2. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 15.699 zł jako dotacja celowa z budżetu państwa na realizację bieżącego zadania własnego. Zmiana w zakresie merytorycznym dotyczy dofinansowania pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (I transza). Środki z dotacji zostaną rozdysponowane w okresie II półrocza po złożeniu i akceptacji wniosków o dofinansowanie oraz zakończeniu nauki przez młodocianych pracowników (uzyskaniu dyplomu zawodowego). Zmianę przyjmuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I‑3.3011‑216/08 z dnia 30 maja 2008 roku (dział 801 rozdział 80195  § 2030).
· Zmiany w zakresie wydatków budżetowych (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej). Ogólne zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 693.292 zł. Plan wydatków budżetowych po wprowadzeniu zmian wynosi 29.864.154 zł.
1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 7.250 zł (analogicznie do zwiększonej dotacji) w zakresie kosztów wynagrodzeń osobowych pracowników socjalnych zatrudnionych w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Okonku. Wskazana zmiana znajdzie odzwierciedlenie w wypłacie dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku  (dział 852 rozdział 85219 § 4010);
2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 15.699 zł (analogicznie do zwiększonej dotacji) w zakresie dofinansowania pracodawcom, którzy zatrudniają w ramach nauki zawodu młodocianych pracowników z terenu gminy. Wskazana zmiana znajdzie odzwierciedlenie w  wypłacie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego w wysokości 15.699 zł w okresie II półrocza po złożeniu i akceptacji wniosków o dofinansowanie oraz zakończeniu nauki przez młodocianych pracowników (dział 801 rozdział 80195  § 4300);  
3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 12.500 zł w zakresie kosztów opracowania specjalistycznej analizy systemu oświaty dla Miasta i Gminy Okonek. Zlecenie opracowania będzie służyło obiektywnej ocenie stanu obecnego oraz wypracowaniu wariantów zarządzania strukturą placówek oświatowych w przyszłych latach co jest ważnym aspektem równowagi budżetowej gminy (dział 801 rozdział 80195  § 4390);
4. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 9.388 zł w zakresie kosztów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych uchwalonego na 2008 rok. Wskazana zmiana wynika bezpośrednio z wykonania budżetu gminy w tym zakresie w 2007 roku. Dla zachowania zasady, iż wpływy uzyskane z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu powinny być w całości przeznaczone na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania problemom alkoholowym i narkomanii w 2008 roku należy zwiększyć planowane wydatki o wskazaną powyżej kwotę  wynikającą  z wykonania dochodów i wydatków w poprzednim okresie sprawozdawczym (środki do wykorzystania w 2007 roku 132.811 zł – faktyczne wykonanie 123.423 zł). W ramach ogólnego zwiększenia kwota 5.000 zł zwiększy paragraf zakupu usług pozostałych oraz kwota 4.388 zł zostaje przeznaczona na wzrost planu paragrafu zakupu materiałów i wyposażenia (dział 851 rozdział 85154  § 4210, 4300);
5.  Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków w zakresie kosztów funkcjonowania Straży Miejskiej w Okonku o kwotę 10.000 zł w paragrafie zakupu materiałów i wyposażenia. Zmiana jest podyktowana koniecznością wyposażenia dodatkowych pomieszczeń biurowych w nowej siedzibie (po byłej bazie ZGKiM). Przeniesienie Straży Miejskiej wraz z planowanym dodatkowym zatrudnieniem warunkuje także dokonanie dodatkowych zakupów w zakresie sprzętu komputerowego, centrali telefonicznej oraz systemu alarmowego. W ramach omawianego rozdziału dokonuje się także przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 5.000 zł z paragrafu zakupu usług pozostałych na paragraf zakupu energii (dział 754 rozdział 75416  § 4210, 4260, 4300);
6. Dokonuje się przeniesienia (na wniosek dyrektora ZOPO) kwoty 3.000 zł w planach Zespołu Obsługi Placówek Oświaty z paragrafu zakupu usług pozostałych na paragraf zakupu energii w celu dostosowania struktury wydatków budżetowych do faktycznych potrzeb bieżącej działalności. 

W ramach działu dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 6.365 zł (2.500 zł stanowi kwota wyrównania wynagrodzeń osobowych 3-ech pracowników z tytułu zaliczenia okresu odbywania stażu do wysługi lat, 400 zł - składki na ubezpieczenie społeczne i 65 zł - fundusz pracy; 2.300 zł przeznacza się na zakup jednostki centralnej i monitora oraz 1.100 zł na zakup dwóch licencjonowanych oprogramowań ‑ Windows XP Professional i MS Office. Zakup wynika z zaistniałej awarii poprzedniego sprzętu komputerowego). Wprowadzona kwota nie była wcześniej ujęta w planie wydatków budżetowych, ponieważ nie można było przewidzieć konieczności tych wydatków (dział 801 rozdział 80114 § 4010, 4110, 4120, 4210, 4260, 4300, 4750);

7. Wprowadza się nowe zadanie do budżetu w kwocie 2.500 zł dotyczące organizacji Powiatowego Turnieju Wiedzy Prewencyjnej pn. „Prewencja na wesoło”. Środki finansowe zostaną przekazane na zakup nagród rzeczowych i innych materiałów związanych z organizacją turnieju. Zadanie nie było ujęte w planie wydatków budżetowych, ponieważ nie można było przewidzieć okoliczności zorganizowania tego turnieju (dział 926 rozdział 92695 § 4210);

8. Obniża się poziom planowanego wydatku  inwestycyjnego o kwotę 25.000 zł. Przedmiotowa zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lotyń”  planowanego wcześniej na kwotę 250.000zł. Możliwość obniżenia dotychczasowego planu wynika z faktu korzystnego rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 2008 roku. Plan zadania inwestycyjnego po dokonanej zmianie kształtuje się w wysokości 225.000 zł  (dział 600 rozdział 60016  § 6050);
9. Dokonuje się obniżenia dotychczasowego poziomu rezerwy ogólnej budżetu gminy o kwotę 26.753 zł (kwota wynikająca ze zwiększonych wydatków bieżących, które nie znalazły odzwierciedlenia w obniżonych wydatkach budżetowych innych kategorii oraz zwiększonych dochodach budżetowych). Po dokonaniu zmiany poziom rezerwy ogólnej budżetu gminy ustalony zostaje w nowej wysokości w kwocie 24.060 zł (dział 758 rozdział 75818 § 4810);

10. Dokonuje się zwiększenia planowanego wydatku inwestycyjnego w 2008 roku o kwotę 589.726 zł w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Okonku”. Dokonanie niniejszej zmiany (wraz z korektą upoważnienia dla burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę ustaloną w uchwale budżetowej) jest niezbędnym elementem warunkującym ostateczne zakończenie procedury przetargowej (prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego). Najkorzystniejsza ze złożonych ofert zawiera cenę za realizację niniejszego zadania na poziomie łącznym w wysokości 1.697.558 zł, z czego w 2008 roku (zgodnie z przedstawionym w ofercie harmonogramem rzeczowo – finansowym) przypada kwota 1.389.726 zł oraz w 2009 roku – 307.832 zł. Dokonanie zmiany w przedstawionym powyżej zakresie wpływa także bezpośrednio na zmianę poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania oraz limity wydatków określone w ramach wieloletniego programu inwestycyjnego. Łącznie kwota za wykonanie zadania jest wyższa od planowanej dotychczas (w latach 2008 – 2009) o 240.558 zł (dział 801 rozdział 80101  § 6050);
11. Dokonuje się zwiększenia planowanego wydatku inwestycyjnego w 2008 roku o kwotę 80.617 zł w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Budowa hali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w Okonku”. Dokonanie niniejszej zmiany (wraz z korektą upoważnienia dla burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego kwotę ustaloną w uchwale budżetowej) jest niezbędnym elementem warunkującym ostateczne zakończenie procedury przetargowej (prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego).
Najkorzystniejsza ze złożonych ofert zawiera cenę za realizację niniejszego zadania na poziomie łącznym w wysokości 4.290.758 zł, z czego w 2008 roku (zgodnie z przedstawionym w ofercie harmonogramem rzeczowo – finansowym) przypada kwota 2.030.617 zł oraz w 2009 roku – 2.260.141 zł. Dokonanie zmiany w przedstawionym powyżej zakresie wpływa także bezpośrednio na zmianę poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania oraz limity wydatków określone w ramach wieloletniego programu inwestycyjnego. Łącznie kwota za wykonanie zadania jest wyższa od planowanej dotychczas (w latach 2008 – 2009) o 1.190.758 zł (dział 801 rozdział 80101  § 6050);
12. Dokonanie przeniesienia (zgodnie z wnioskiem dyrektora zakładu) kwoty 9.265 zł w planach finansowych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  z paragrafu zakupu usług pozostałych na paragraf odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 4.265 oraz paragraf opłat na rzecz budżetu państwa – 5.000 zł. Zmiana jest podyktowana ostatecznym ustaleniem wysokości odpisu na ZFŚS w 2008 roku oraz wyższymi od przewidywanych opłatami za gospodarcze korzystanie ze środowiska (dział 900 rozdział 90017  § 4300, 4510, 4440);
13. Dokonuje się przeniesień pomiędzy planami wydatków bieżących (zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół) w zakresie szkół podstawowych. Przenosi się kwotę łączną 4.000 zł z paragrafów zakupu pomocy naukowych , dydaktycznych i książek oraz z paragrafu opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na paragraf podróży służbowych krajowych w celu dostosowania struktury wydatków budżetowych do faktycznych potrzeb bieżącej działalności (dział 801 rozdział 80101 § 4240,4370,4410);
14. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami i rozdziałami wydatków bieżących (zgodnie z wnioskiem kierownika) w planach finansowych M-GOPS. Przenosi się   kwotę 7.000 zł z paragrafu świadczeń społecznych (z rozdziału 85215 – dodatki mieszkaniowe) zwiększając jednocześnie wydatki w rozdziale 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 7.000 zł z tego w paragrafie 4410 – 6.000 zł oraz  w paragrafie 4170 – 1.000 zł (dział 852 rozdział 85215 § 3110, rozdział 85219 § 4410, 4170).

15.  W związku z otrzymaniem informacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (pismo nr DI.III.0723/93/08 z dnia 27 maja 2008 roku) o negatywnym rozpatrzeniu wniosku w sprawie dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja gruntowej drogi gminnej w miejscowości Brokęcino” postanawia się wyłączyć niniejsze zadanie z budżetu gminy na 2008 rok w wysokości 160.000 zł (dział 600 rozdział 60016 § 6050). Uzyskane z niniejszego wyłączenia środki zwiększają wydatki bieżące (obniżone również w momencie wprowadzenia zadania do budżetu gminy) w następującym zakresie:
· Zwiększa się wydatki na remonty dróg gminnych (ewentualne uwzględnienie również innej formy remontu drogi w miejscowości Brokęcino) – 50.000 zł (dział 600 rozdział 60016 § 4270);

· Zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia (nabycie kruszyw mineralnych do zagęszczenia nawierzchni dróg gruntowych) w ramach kosztów utrzymania dróg – 30.000 zł (dział 600 rozdział 60016 § 4210);
· Zwiększa się wydatki na remonty mieszkalnych obiektów komunalnych – 20.000 zł (dział 700 rozdział 70005 § 4270);

· Zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych realizowanych w ramach rozdziału pozostałej działalności działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 45.000 zł (dział 900 rozdział 90095 § 4300); 

· Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł w zakresie kosztów opracowania zmiany w aktualnym planie zagospodarowania przestrzennego (plan obejmujący miejscowość Podgaje) - dział 710 rozdział 71004 § 4300;
· Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł w zakresie kosztów opracowania ekspertyz, analiz i opinii w dziale 710 – działalność usługowa (koszty dokonywanych wycen składników majątkowych oraz specjalistycznych opracowań decyzji  o warunkach zabudowy) - dział 710 rozdział 71014 § 4390.
16. Dokonuje się przeniesienia kwoty 5.000 zł w celu dostosowania struktury rodzajowej wydatków do potrzeb bieżącego funkcjonowania w dziale 710 – działalność usługowa. Obniża się dotychczasowy plan zakupu usług pozostałych w rozdziale 71014 – opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększając jednocześnie plan paragrafu opracowań ekspertyz, analiz i opinii w tym samym rozdziale  (dział 710 rozdział 71014 § 4390, 4300).
17. Wprowadza się dodatkowe przedsięwzięcie inwestycyjne (zgodnie z wnioskiem dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku) pn. „ Zakup agregatu pompy głębinowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku” na kwotę 10.000 zł (dział 900 rozdział 90017 § 6060).
18. Zwiększa się wydatki w zakresie inne formy pomocy dla uczniów z przeznaczeniem na nagrodę rzeczową o wartości 1.000 zł za udział w konkursie „Na najlepszego ucznia Miasta i Gminy Okonek”. Przyznanie nagrody wynika z faktu uzyskania przez dwóch uczniów, uczęszczających do Gimnazjum w Okonku, porównywalnych wyników w nauce (dział 801 rozdział 80195 § 3260).    
·  Zmiany w zakresie planowanego poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania (załącznik nr 3 do uchwały budżetowej)


W omawianym załączniku, w związku z faktem zwiększenia planowanych wydatków budżetowych, które nie znalazły odzwierciedlenia w zwiększonych dochodach budżetowych zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę 670.343 zł. Poziom deficytu budżetowego po dokonanej zmianie kształtuje się w wysokości 5.967.109 zł (dotychczas na poziomie 5.296.766 zł).  Zmieniając poziom deficytu budżetowego koryguje się źródła finansowania deficytu budżetowego w 2008 roku. 

· Po wprowadzonych zmianach podstawowe założenia w zakresie poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania przedstawiają się następująco:

1. Planowany poziom deficytu budżetowego : 5.967.109 zł

2. Planowane w 2008 roku rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek: 254.203 zł

3. Łączna wartość źródeł finansowania deficytu i rozchodów (1 + 2):  6.221.312  zł

· Źródła finansowania deficytu budżetowego:

1. Nadwyżki z lat ubiegłych na koniec 2006 roku: 7.642.926 zł

2. Środki zaangażowane do finansowania deficytu w 2007 roku: 3.638.108 zł 

3. Wolne środki nadwyżek z lat ubiegłych na koniec 2007 roku: (1 – 2): 4.004.818 zł

4. Wysokość zapotrzebowania na pozostałe źródła finansowania: 2.216.494 zł

5. Łączna wartość przychodów do finansowania deficytu: 6.221.312 zł


 w tym:
· nadwyżki z lat ubiegłych: 4.004.818 zł (w tym spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich)

· długoterminowe kredyty i pożyczki krajowe: 2.216.494 zł  

· Planowane zadłużenie na koniec 2007 r.   – 522.110 zł (w tym kredyty i pożyczki z lat poprzednich 522.110 zł)

· Planowane do zaciągnięcia pożyczki i kredyty w 2008 r. – 2.216.494 zł

· Przewidziane spłaty rat pożyczek i kredytów w 2008 r. – 254.203 zł (w tym kredytów i pożyczek z lat poprzednich – 254.203 zł)

· Koszty Obsługi długu publicznego w 2008 roku – 60.000 zł 

· Planowane zadłużenie na koniec 2008 roku – 2.484.401 zł ( tj. 10,40 % planowanych do realizacji dochodów budżetowych po zmianach)
· Zmiany w zakresie planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa oraz dotacji  przekazywanych z budżetu gminy (załącznik nr 6 do uchwały budżetowej)

W omawianym załączniku wprowadza się zwiększony poziom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżącego zadania własnego w kwocie 22.949 zł z czego:

· 7.250 zł w zakresie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku;

· 15.699 zł w zakresie wypłaty dofinansowania pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

Po dokonanej zmianie ogólny poziom dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych kształtuje się w wysokości 725.783 zł.
· Zmiany w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (załącznik 7 do uchwały budżetowej)


W zakresie załącznika (analogicznie do zmiany nr 4 wydatków budżetowych) zwiększa się plan finansowy dotyczący realizacji programu w 2008 roku o kwotę 9.388 zł. Po dokonaniu zmiany ogólny poziom wydatków na realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2008 roku stanowi kwotę 132.388 zł.
· Zmiany w zakresie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego (załącznik nr 8 do uchwały budżetowej)

1. Wprowadza się zmianę limitu wydatków w 2008 oraz 2009 roku  na zadanie inwestycyjne pn.:  „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Okonku”. Dotychczasowy plan łączny zadania w kwocie 1.457.000 zł zastępuje się kwotą 1.697.558zł, z czego 1.389.726 zł zostanie sfinansowane w 2008 roku oraz 307.832 zł w 2009 roku. Pozostałe założenia przedsięwzięcia nie ulegają zmianie;
2. Wprowadza się zmianę limitu wydatków w 2008 oraz 2009 roku  na zadanie inwestycyjne pn.:  „Budowa hali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w Okonku”. Dotychczasowy plan łączny zadania w kwocie 3.100.000 zł zastępuje się kwotą 4.290.758zł, z czego 2.030.617 zł zostanie sfinansowane w 2008 roku oraz 2.260.141 zł w 2009 roku. Pozostałe założenia przedsięwzięcia nie ulegają zmianie.

· Zmiany w zakresie spisu zadań inwestycyjnych na 2008 rok ( załącznik nr 9 do uchwały budżetowej)
W załączniku analogicznie do zmian opisanych w zakresie wydatków budżetowych wprowadza się następujące korekty:

1. Obniża się poziom planowanego wydatku  inwestycyjnego o kwotę 25.000 zł. Przedmiotowa zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lotyń”  planowanego wcześniej na kwotę 250.000zł;
2. Dokonuje się zwiększenia planowanego wydatku inwestycyjnego w 2008 roku o kwotę 589.726 zł w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Okonku”. Plan przedsięwzięcia w 2008 roku po zmianie wynosi 1.389.726 zł;

3. Dokonuje się zwiększenia planowanego wydatku inwestycyjnego w 2008 roku o kwotę 80.617 zł w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Budowa hali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w Okonku”. Plan przedsięwzięcia w 2008 roku po zmianie wynosi 2.030.617 zł;
4. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w 2008 roku na kwotę 10.000 zł pn.: „Zakup agregatu pompy głębinowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku”. Powodem wprowadzenia nowego zadania jest brak możliwości regeneracji agregatu ze względu na zużycie podzespołów oraz brak części zamiennych.
5. Wyłącza się z planowanych w 2008 roku przedsięwzięć inwestycyjnych zadanie pn.: „Modernizacja gruntowej drogi gminnej w miejscowości Brokęcino” na kwotę 160.000 zł. Przyczyną wyłączenia zadania z budżetu jest informacja o negatywnie rozpatrzonym wniosku w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia.
Wprowadzone zmiany powodują ustalenie na nowym poziomie łącznych wydatków inwestycyjnych w 2008 roku w wysokości 6.871.843 zł.
· Zmiany w treści uchwały budżetowej  

Zmiana dotychczasowej  treści limitu zawartego w  § 8 uchwały budżetowej na 2008 rok, który otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.716.494 zł  z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2.216.494 zł. 
· Pozostałe uchwały wynikające ze zmian w uchwale budżetowej na 2008 rok.

1. Zmiana zapisów uchwały nr XVII/124/2008 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 stycznia 2008 roku w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę gminy. Zmiana w uchwale (w zakresie budowy hali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w Okonku) będzie dotyczyła wysokości zobowiązania, które zostanie określone na 2009 rok w wysokości 2.260.141 zł (poprzednio – 1.150.000 zł);

2. Zmiana zapisów uchwały nr XVII/125/2008 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 stycznia 2008 roku w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę gminy. Zmiana w uchwale (w zakresie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Okonku) będzie dotyczyła wysokości zobowiązania, które zostanie określone na 2009 rok w wysokości 307.832 zł (poprzednio – 657.000 zł).
PAGE  
1

